
 
 

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 26 квітня 2022 року                                                                                       № 208

Про внесення змін до рішення 
Кропивницької міської ради 
від 02 лютого 2021 року № 93 
“Про затвердження Міської програми 
профілактики та протидії злочинності 
“Безпечне місто” на 2021-2023 роки”

Керуючись  статтями  140,  144  Конституції  України,  статтями  52,  59
Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  враховуючи
пункт 22  розділу  VI  "Прикінцеві  та  перехідні  положення"  Бюджетного
кодексу  України  та  постанову  Кабінету  Міністрів  України  від  11  березня
2022  року  №  252  “Деякі  питання  формування  та  виконання  місцевих
бюджетів  у  період  воєнного  стану”, Виконавчий  комітет  Кропивницької
міської ради 

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до  рішення  міської ради від 02 лютого 2021 року № 93
“Про затвердження Міської програми профілактики та протидії злочинності
“Безпечне місто” на 2021-2023 роки”, а саме:

1)  у  графі  8  пункту  3  заходів  з  реалізації  Міської  програми
профілактики та протидії злочинності “Безпечне місто”на 2021-2023 роки” (зі
змінами) (далі — заходи) цифри “706,0” замінити цифрами “695,972”;

2)  у  графі  10  пункту  3  заходів  цифри  “3730,2”  замінити  цифрами
“3720,172”;

3) у графах 8 та 10 пункту 4 заходів цифри “100,0” замінити цифрами
“110,028”;

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

Вікторія Чубар 35 83 80


